

DIN	Nicht mehr anzuwenden ab	Ersetzt durch TGL
1	2	3
41586		—
41588		—
41589		—
41590		—
41591		—
41592		—
41681 Bl. 1		—
41681 Bl. 2		—
41852		200-8160
41950		—
41951 Bl. 1		—
41951 Bl. 2		—
43821		—
43865		— ^v
44010	31. 3. 1964	—
44012		—
44020 Bl. 2		—
44021 Bl. 1		—
44021 Bl. 2		—
44022		—
44023		—
44031		—
44032		—
44038		—
44421		—
45030 Bl. 1		—
45051		—
45060 BBl. 1		—
45060 BBl. 2	—	
45310	—	

DIN	Nicht mehr anzuwenden ab	Ersetzt durch TGL
1	2	3
45311		—
45312		—
45402 Bl. 1		—
45507		—
45510		—
45511		—
45513 Bl. 1		—
45513 Bl. 2		—
45513 Bl. 3		—
45513 Bl. 4		—
45514		—
45515		—
45519 Bl. 1		—
45519 Bl. 2		—
45520	31. 3. 1964	—
45533		—
45536		—
45537		—
45560 Bl. 1		—
45578 Bl. 1		—
47302		—
48327		—
48330		—
48338		—
48341		—
48342		—
48351 BBl. 1		—
48352		—
49602	—	
53503	—	

DIN	Nicht mehr anzuwenden ab	Ersetzt durch TGL
1	2	3
53550		14370
53555		—
53557		—
53558		—
53559		—
53902		—
53904		—
55121 Bl. 1		28-50
55425		13574
56910 Bl. 1		—
58653		—
58654		—
58655		—
61502	31. 3. 1964	—
61503		—
61531		6179 Bl. 1 u. 2
61532		6179 Bl. 1 u. 2
69203		—
70613		—
70614		—
70852		20149 Bl. 1 u. 2
71022		—
71511		—
72613		14999 Bl. 1
74263' Bl. 1		39-446 Bl. 1
74263 Bl. 2		39-446 Bl. 1
74310		16859
82310	—	
82311	—	

Berichtigungen von DDR-Standards:

Lfd. Nr.	TGL	Ausg.	Gruppe	Titel des Standards	Die vorzunehmende Be- richtigung ist aus dem Mitteilungsblatt STANDARDISIERUNG Teil II zu entnehmen
1	2	3	4	5	6
533	6554	6.61	493	Endlose Normalkeilriemen, Abmessungen	} Heft 5/64 1. Ausgabe
534	9049	10.63	642 644	Berufs- und Arbeitsschutzkleidung; Arbeitsmäntel, Arbeitskittel, Schürzen, Größensortiment, Fertigmaße	
535	9828	6.61	327	Keilriemenscheiben von 45 bis 1600 mm Durchmesser mit zylindrischer Bohrung, Gußausführung	
536	16454	12.63	493	Wellendichtringe, Abmessungen	